

ÅRSREDOVISNING

för

Williams Entreprenad AB

Org.nr. 556263-6232

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
William Nottberg, Styrelseledamot
2025-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsult- och entreprenaduppdrag inom jordbruksnäringen.

Företagets säte är Sollefteå kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	698 282	459 810	260 903	575 893
Resultat efter finansiella poster	7 395	126 665	-69 363	-19 563
Soliditet (%)	32,95	10,64	12,70	12,16
Balansomslutning	574 241	518 627	434 478	489 622

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolaget tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-64 801	126 665	181 864
Balanseras i ny räkning			126 665	-126 665	0
Årets resultat				7 395	7 395
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	61 864	7 395	189 259

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	312 000	312 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	61 864
Årets resultat	7 395
	<u>69 259</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	69 259
	<u>69 259</u>

Williams Entreprenad AB

Org.nr. 556263-6232

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Williams Entreprenad AB

Org.nr. 556263-6232

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		698 282	460 131
Övriga rörelseintäkter		<u>12 400</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		710 682	460 131
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-256 390	-88 564
Övriga externa kostnader		-239 497	-178 458
Personalkostnader	2	-139 474	-5 028
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-37 345</u>	<u>-32 451</u>
Summa rörelsekostnader		-672 706	-304 501
Rörelseresultat		37 976	155 630
Finansiella poster			
Ränteintäkter		-7	21
Räntekostnader		<u>-30 574</u>	<u>-28 986</u>
Summa finansiella poster		-30 581	-28 965
Resultat efter finansiella poster		7 395	126 665
Resultat före skatt		7 395	126 665
Årets resultat		<u>7 395</u>	<u>126 665</u>

Williams Entreprenad AB

Org.nr. 556263-6232

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>307 438</u>	<u>249 983</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		307 438	249 983
Summa anläggningstillgångar		307 438	249 983
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		94 672	83 972
Färdiga varor och handelsvaror		<u>60 000</u>	<u>104 488</u>
Summa varulager		154 672	188 460
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 659	74 774
Övriga fordringar		<u>5 472</u>	<u>5 410</u>
Summa kortfristiga fordringar		112 131	80 184
Summa omsättningstillgångar		266 803	268 644
SUMMA TILLGÅNGAR		574 241	518 627

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 864	-64 801
Årets resultat		7 395	126 665
Summa fritt eget kapital		<u>69 259</u>	<u>61 864</u>
Summa eget kapital		189 259	181 864
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		203 618	198 119
Övriga skulder till kreditinstitut		40 715	17 711
Summa långfristiga skulder		<u>244 333</u>	<u>215 830</u>
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		23 660	42 878
Leverantörsskulder		11 106	1 885
Övriga skulder		40 883	61 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>140 649</u>	<u>120 933</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		574 241	518 627

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	611 550	616 390
	Inköp	132 800	0
	Försäljningar/utrangeringar	-164 808	-4 840
	Utgående anskaffningsvärden	<u>579 542</u>	<u>611 550</u>
	Ingående avskrivningar	-361 567	-333 956
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	126 808	4 840
	Årets avskrivningar	<u>-37 345</u>	<u>-32 451</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-272 104</u>	<u>-361 567</u>
	Redovisat värde	307 438	249 983

NOTER

Not 4	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets banklån om 64 375 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	40 715	17 709
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	23 660	42 878

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	203 081

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Undrom

William Nottberg

William Nottberg

2025-06-30